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Zarzgdzenie Nr 0151/BF/549/07
Burmistrza Miasta Darlowo
z dnia 14 listopada 2007r.

w sprawie zmian w budzecie gminy - Miasto Darlowo na 2007 rok.

Na podstawie art.188 ust.1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych
(Dz.U. z 2005r. Nr 249, poz.2104, Nr 169, poz.1420, z 2006r. Nr 45, poz.319, Nr 104,
poz.708, Nr 187, poz. 1381, Nr 170, poz.1217, Nr 170, poz.1218, Nr 249, poz.1832, z 2007r.
Nr 82, poz.560, Nr 88, poz.587, Nr 115, poz.791, Nr 140, poz.984) oraz upowaznienia
zawartego w § 10 pkt 3 uchwaly Nr III/15/06 Rady Miejskiej w Darlowie z 27 grudnia 2006
roku w sprawie uchwalenia budzetu gminy-Miasta Dartowo na 2007 rok zarzadza sie, co
nastepuje:

§1

Dokonuje si¢ przeniesienia planowanych wydatkéw w kwocie 385.026 zt zgodnie z
zalgcznikiem Nr 1.

§2

1. Po dokonanych zmianach budzet zamyka sie:
a/ dochodami ogdlem 39.722.888,35 zl
w tym dotacja na zadania zlecone 4.185.192,35 zi
b/ wydatki ogétem 54.672.643,35 zl

wtym - wydatki na zadania zlecone  4.185.192,35 zl

§3

Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem ogloszenia poprzez wywieszenie na tablicy ogloszen
Urzedu Miejskiego, ma zastosowanie do budzetu roku kalendarzowego 2007 i stanowi
podstawe do korekty ukiadu wykonawczego.
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Zalgceznik Nr 1
do Zarzadzenia Nr 0151/BF/549/07
Burmistrza Miasta Darlowo
z dnia 14 listopada 2007r.

WYDATKI

w ozl
Dz. Rozdz.| § TRESC ZMNIEJSZENIE ZWIEKSZENIE
700

70004 Ro6zne jednostki obstugi gospodarki
mieszkaniowej

4210 Zakup materialéw i wyposazenia 2.200,00 \/
4260 [Zakup energii 110.000.00 \/
4270 Zakup ustug remontowych 258.000,00 '
| 4300 [Zakup ustug pozostatych 148.000,00
4410 Podréze stuzbowe krajowe 1.000,00.//
4480 Podatek od nieruchomosci 200,00/
4700 Szkolenia pracownikdéw 1.000,00 /
niebedacych cztonkami korpusu

stuzby cywilnej

70005 Gospodarka gruntami i
nieruchomosciami

4300 Zakup ustug pozostatych 1.500,00
4430 Roézne oplaty i skladki 2.500,00 1/

: 4610 Koszty postgpowania sadowego 1 1.000,00 \/
prokuratorskiego

!.700
750

H
o

Gospodarka mieszkaniowa 262.700,00 262.700,00

75075 Promocja jednostek samorzadu
terytorialnego

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 600,00

4210 [Zakup materialoéw i wyposazenia 437,00 ¥~

4300 IZakup ustug pozostatych 1.037,00




750

P

Administracja publiczna

1.037,00

1.037,00

754

75416

4010

4110

4120

Straz Miejska

Wynagrodzenia osobowe
pracownikow

Skladki na ubezpieczenia spoleczne

Sktadki na Fundusz Pracy

2.780,00/

60,00 [

10,001

754

Bezpieczenstwo publiczne i
ochrona przeciwpozarowa

2.850,00

758

75818

4810

Rezerwy ogolne 1 celowe

Rezerwy

2.850,00\

758

Rozne rozliczenia

2.850,00

5801

80101

4010

4120

4170

4210

4350

4370

4480

4700

4740

4750

Szkoly podstawowe

Szkola Podstawowa nr 3
Wynagrodzenia osobowe
pracownikow

Skitadki na Fundusz Pracy
Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup materialow i wyposazenia

Zakup ustug dostepu do sieci
Internet

Oplaty z tytutu zakupu ustug
telekomunikacyjnych telefonii
komorkowej

Podatek od nieruchomosci

Szkolenia pracownikow
niebedacych cztonkami korpusu
shuzby cywilnej

Zakup materialéw papierniczych do
sprzetu drukarskiego i urzadzen
kserograficznych

Zakup akcesoriow komputerowych,
w tym programow i licencji

1.352,00 L~

500,00 v

160,00/

800,00/

729,000

1.852,00

643.00 W~

132,00

400,00

514,00



801

80104

80110

4110

4210

4010

4110

4170

4220

4270

4300

4370

4410

4700

3020

4010

4110

4120

4260

4280

4360

Zespol Szkol w Darlowie
Skiadki na ubezpieczenia spoteczne

Zakup materialéw i wyposazenia

Przedszkola
Przedszkole nr 2

Wynagrodzenia osobowe
pracownikow

Skladki na ubezpieczenia spoteczne
‘Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup $rodkéw zywnosci
Zakup ushug remontowych
Zakup ustug pozostatych
Optlaty z tytulu zakupu ustug
telekomunikacyjnych telefonii
stacjonarnej

Podréze stuzbowe krajowe
Szkolenia pracownikow
niebedacych cztonkami korpusu
stuzby cywilnej

Gimnazja
Miejskie Gimnazjum

'Wydatki osobowe niezliczone do
wynagrodzen

‘Wynagrodzenia osobowe
pracownikow

Skladki na ubezpieczenia spoteczne
Skladki na Fundusz Pracy

Zakup energii

Zakup ustug zdrowotnych

Oplaty z tytulu zakupu ustug

telekomunikacyjnych

3.000,00 L/

4.700,00\/

=

1.000,001/

100,00 1-/

1.541,00 W

80,00(,”

13.176,00 \/

10.000,00 "

1.205,00

LR

60,00 \

3.000,00 \/

5.700,00

N\

1.000,00

600,00 |~

180,00 [~

30.195,00

2.260,00

746,00




. / |
4390 Zakup ustug obejmujacych 6.900,00//]
wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii
4430 Rozne oplaty i sktadki 12,0()[//
4480 Podatek od nieruchomosci 163,00\//
4700 Szkolenia pracownikéw 1.685,00 "~
Piequa@ych cztonkami korpusu
stuzby cywilnej
80146 Doksztalcanie i doskonalenie
nauczycieli
Gimnazjum Miejskie
4170 [Wynagrodzenia bezosobowe 775,00 ‘-/
4300 Zakup ustug pozostatych 775,00 f/
80195 Pozostata dziatalnos¢
bwedin kol v 7
4440 ']Odpisy na zakladowy fundusz 59,00 \ /
$wiadczen socjalnych i
801 «x x OS$wiata i wychowanie 47.997,00 47.997,00
854 ’
85401 Swietlice szkolne
Szkola Podstawowa Nr 3
4010 Wynagrodzenia osobowe 5.562,00 /
pracownikow
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 243,00 W
4110 [Sktadki na ubezpieczenia spoteczne 720,00 "‘/
4120 Sktadki na fundusz pracy 160,00 L
85415 Pomoc materialna dla uczniow
3240 Stypendia oraz inne formy pomocy 6.199,00 v’
dla uczniow 0%
854 «x x [Edukacyjna opieka 6.442,00 6.442,00
' wychowawcza
E900
' 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i
gminach




4210 Zakup materialéw i wyposazenia |

L

! 4300 Zakup ustug pozostatych 29 d-"';‘ff]
:90015 Oswietlenie ulic, placéw 1 drog
4210 [Zakup materialow i wyposazenia
4260 [Zakup energii

4270 [Zakup ustug remontowych

4300 Zakup ustug pozostatych

4.000,00

10.000,00

50.000,00 V

14.000,00 |,/

N,

10.000,00 "

e

20.000,00 ’\/

90095 Pozostata dziatalnos$¢
II 4300 [Zakup ustug pozostatych Of""f-’ p. a9 20.000,00
900 x l x |Gospodarka komunalna i 64.000,00 64.000,00 ‘
ochrona §rodowiska
X X x |Ogédlem 385.026,00 | 385.026,00

Uzasadnienie:

Przenosi sie kwote 260.200,00 zt w rozdz.70004 z przeznaczeniem na zakup materialéw do -
remontow lokali socjalnych oraz ustug budowlano montazowych oraz w rozdz.70005 kwote

2.500,00zt w zwigzku z przewidywanym innym wykonaniem.

4

Przenosi sie kwote 437,00zt w rozdz.75075 z § 4300 do 4210 oraz kwote 600,00zt z § 4300

do § 4170 w zwiazku z przewidywanym innym wykonaniem.

Rozwigzuje si¢ rezerwg na kwote 2.850,00zt z przeznaczeniem na wydatki biezace. v
Przenosi si¢ planowane wydatki w jednostkach o$wiatowych na taczng kwote 48.181,00z1 w

zwigzku z przewidywanym innym wykonaniem. Ponadto p
Przedszkolu nr 2 z rozdz.80195 § 4440 do rozdz.80104 § 4300.

rzenosi sie kwote 59,00zt w

%

Przenosi si¢ 0gdlng kwote 6.442,00zt w rozdz.85495 z przeznaczeniem na wydatki biezace.
Przenosi sie kwote 4.000,00 z w rozdz.90004 z przeznaczeniem na pielggnacj¢ terenéw
zielonych (dysponent nr 29). Ponadto przenosi si¢ kwotg 10.000,00zt z rozdz.90015 § 4260 —
( dysponent nr 18) do rozdz.90004 § 4300 oraz z r0zdz.90015 § 4270 — 20.000,00z
(dysponent nr 18) do rozdz.90095 § 4300 (dysponent nr 5). Przenosi si¢ kwotg 30.000,00z1 w
10zdz.90015 z § 4270 do 4210 — 10.000,00zt (dysponent nr 18) — na zakup oswietlenia
$wigtecznego oraz do § 4300 — 20.000,00zt ( dysponent nr 18) z przeznaczeniem na montaz

oswietlenia.
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